
Uchwała Nr XXVII/202/09

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia  22 kwietnia 2009r. 

w sprawie: wyboru delegata Powiatu Pułtuskiego do Związku Powiatów Polskich

Na  podstawie  art.  75  ust.1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  

o  samorządzie  powiatowym  (j.t.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  

z późn. zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:  

§1.

W  wyniku  przeprowadzonego  głosowania  dokonano  wyboru  delegata

Powiatu  Pułtuskiego  do  Związku  Powiatów  Polskich  w  osobie  Andrzeja

Doleckiego.

§2.

Traci  moc  uchwała  nr  IV/42/03  Rady  Powiatu  w  Pułtusku  z  dnia

21  lutego  2003  r.  w  sprawie  wyboru  delegata  Powiatu  Pułtuskiego  do

Związku Powiatów Polskich.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Czesław Czerski


